Cazals Manzo Pichot Saint Quentin conseille un collectif
d'associés de Grant Thornton France dans le cadre de son

adossement a Grant Thornton Advisors

Paris, le 3 octobre 2025

O Grant Thornton

Thomas Cazals
tcazals@cazalsmnanzo.com

Maxence Manzo Grant Thornton France, acteur majeur de l'audit et du conseil annonce
mmanzo@cazalsmanzo.com . . L. .
son adossement a Grant Thornton Advisors (GTA), plateforme américaine
contrélée par un consortium emmené par New Mountain Capital. Cette
Romain Pichot opération marque une étape stratégique dans le développement du
rpichot@cazalsmanzo.com réseau en France

Bertrand de Saint Quentin Cazals Man;o I?lCh_Ot Saint Quentin est mt_ervenyu sur certfamsy aspe.c’ts
bdesaintquentin@cazalsmanzo.com fiscaux de l'opération, notamment au soutien d'un collectif d'associés,
poursuivant I'aventure Grant Thornton.

Pierre Ullmann
pullmann@cazalsmanzo.com

Xavier Colard
xcolard@cazalsmanzo.com

Thomas Claudel
tclaudel@cazalsmanzo.com

Grégoire Caulliez
gcaulliez@cazalsmanzo.com

Cazals Manzo Pichot
Saint Q_uentln est un Grant Thornton
cabinet d'avocats E
d’affaires dédié au droit
fiscal. Ses huit associés et
leurs collaborateurs
accompagnent sur tous
les aspects fiscaux une
clientéle d'entreprises,
d'investisseurs et de
particuliers, tant pour
leurs opérations
francaises
gu’internationales.

Cazals Manzo Pichot Saint Quentin : Maxence Manzo (associé),
Thomas Claudel (associ€) et Emilie Scandola (collaboratrice)

Cazals Manzo Pichot Saint Quentin 87/89 avenue Kléber — 75116 Paris Tel: +33 18508 22 00




